
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITORA UNIVERSITÁRIA

PORTARIA Nº 1, DE 07 DE JANEIRO DE 2025PORTARIA Nº 1, DE 07 DE JANEIRO DE 2025

Altera a portaria nº 02/2024/EDUNILA para designar o(s)
seguinte(s) membro(s) para a comissão do processo sele5vo bolsa-
aperfeiçoamento.

O CHEFE EM EXERCÍCIO DA EDITORA UNIVERSITÁRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (EDUNILA)O CHEFE EM EXERCÍCIO DA EDITORA UNIVERSITÁRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (EDUNILA), designado pela
Portaria nº 1284/2024/Progepe, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº 279/2020/GR e Resolução nº 05/2021/CONSUN, e o processo
administrativo 23422.023725/2024-96,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria nº 02/2024/EDUNILA para designar o(s) seguinte(s) membro(s) para a comissão do processo seletivo bolsa- aperfeiçoamento:

I - Wagner Barros Teixeira, siape nº 1783977, docente do magistério superior (revisão de texto em português).

Art. 2º Alterar a portaria nº 02/2024/EDUNILA para dispensar o(s) seguinte(s) membro(s) para a comissão do processo seletivo bolsa- aperfeiçoamento:

I - Carlos Henrique Lopes de Almeida, siape nº 1328338, docente do magistério superior (revisão de texto em português).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO FERNANDO DA SILVA RAMOS

Portaria nº 1/2025/Edunila, com publicação no Boletim de Serviço nº 3, de 07 de Janeiro de 2025.


